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तार$ख

भाषा

प)रयोजना का कोड

01तभागी

!"त ग"त%व'ध औसत !"तभागी 84               80%

जार0 1कए गए !माण प7 64               61%
!रल$ज करने यो+य ,माणप1 65                                   

कैल3डर

ग"त$व&ध तार*ख अन/ुमारक

श6ु 2025-02-03 2025-02-04

ग1त7व9ध 1 2025-02-06 2025-02-07

ग1त7व9ध 2 2025-02-10 2025-02-11

ग1त7व9ध 3 2025-02-13 2025-02-14

ग1त7व9ध 4 2025-02-17 2025-02-18

ग1त7व9ध 5 2025-02-20 2025-02-21

ग1त7व9ध 6 2025-02-24 2025-02-25

ग1त7व9ध 7
ग1त7व9ध 8
अ1ंतम 2025-02-27 2025-02-28

संतिु@ट 0Bनावल$ 2025-03-03 2025-03-04

भागीदार$ का 0माण पF 2025-03-10 2025-03-11

सीखना सGयापन 2025-04-14 2025-04-15

105                                   

मेरा संचार

2025-02-03

MC
कौशल

6हदं* 
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मेरा संचार सारांश

प्रितभागी भ 8णेी 1 8णेी 2 8णेी 3 !क

ग"त%व
'धय; का 
समय < 
(70%)

!ार=ंभक जांच
!मा
णप7

Adams Victoria it Arizona Employee Senior ANY 8 7 18:53 YES

Allen Madison en Florida Franchise Senior ANY 9 07:29 NO TIME X

Álvarez Isaac es Illinois Partner EmployeeJunior ANY 7 7 12:58 NO TIME X

Anderson Daisy fr Kentucky Employee Rookie ANY 6 8 21:32 YES

Bailey Leo de Maryland Employee Junior INT 10 15:15 NO ACT X

Baker Zoey pt Michigan Employee Rookie ANY 6 21:32 YES

Bennet Gabriel ar Missouri Employee Senior ANY 4 3 17:43 YES

Bennet Henry hi New York Employee Senior MAN 9 7 04:26 NO TIME X

Brooks Jacob zh Ohio Employee Senior ANY 04:14 NO ACT-TIME X

Brown Sophia ru PennsylvaniaPartner EmployeeJunior ANY 10 10 17:18 YES

Campbell Lucy ja Tennessee Employee Rookie ANY 04:14 NO ACT-TIME X

Carter Lillian it Utah Employee Junior ANY 9 10 21:32 YES

Castillo Elias en Washington Employee Rookie ANY 9 7 17:18 YES

Chavez Logan es Wisconsin Employee Senior ANY 04:14 NO ACT-TIME X

Clark Hudson fr Virginia Employee Senior ANY 10 21:21 YES

Clark Nora de Texas Employee Rookie ANY 8 03:09 NO ACT-TIME X

Collins Benjamin pt South CarolinaEmployee Junior INT 00:00 NO ACT-TIME X

Cook Jack ar Oregon Franchise Rookie ANY 8 8 19:08 YES

Cooper Samuel hi North CarolinaFranchise Junior ANY 8 5 06:18 NO TIME X

Cox Luca zh New Jersey Employee Rookie ANY 10 10 21:32 YES

Cruz Henry ru Minnesota Employee Senior ANY 10 10 03:49 NO TIME X

Davis Evelyn ja MassachusettsEmployee Senior ANY 9 9 21:05 YES

Díaz Elijah it Louisiana Partner EmployeeRookie ANY 7 21:32 YES

Edwards Lucas en Indiana Employee Junior ANY 6 21:32 YES

Evans Oliver es Georgia Employee Senior ANY 7 7 18:55 YES

Flores Eliana fr California Franchise Junior ANY 19:09 X

Foster Ezekiel de Alabama Franchise Rookie MAN 8 7 21:32 YES

García Ava pt Arizona Employee Senior MAN 3 5 21:32 YES

Gómez Daniel ar Florida Employee Senior ANY 00:00 NO ACT-TIME X

Gómez Liam hi Illinois Employee Rookie ANY 6 21:32 YES

Gonzales Scarlett zh Kentucky Franchise Junior ANY 5 5 21:32 YES

Gray Grayson ru Maryland Franchise Rookie ANY 00:00 NO ACT-TIME X

Green Ivy ja Michigan Employee Senior ANY 00:00 NO ACT-TIME X

Guttierrez Alexander it Missouri Partner EmployeeRookie ANY 11:19 NO ACT-TIME X

Hall Naomi en New York Partner EmployeeSenior ANY 7 02:31 NO TIME X

Harris Avery es Ohio Employee Senior ANY 6 5 21:32 YES

Hernández Camila fr PennsylvaniaEmployee Rookie ANY 6 5 18:34 YES

Hill Stella de Tennessee Employee Junior ANY 10 5 12:58 NO TIME X

Howard Ezra pt Utah Employee Rookie ANY 00:00 NO ACT-TIME X

Hughes Maverick ar Washington Employee Junior ANY 1 1 21:32 YES

सत ्1 2 3 4 5 6 सर ्
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कौशल 9व;लेषण

यो#यता के पहलू उ-च औसत कम % उ"च % औसत % कम

संवाद करना जानना महCवपणू E काफG थोड़ा

83% 12% 5%

संचार !भा%वत करता है पLरणाम और 
समय पLरणाम समय

87% 12% 1%

धारणा महCवपणू E काफG थोड़ा

78% 19% 4%

आगे Nया होता है महCवपणू E काफG थोड़ा

58% 24% 19%

सनुना महCवपणू E काफG थोड़ा

89% 10% 1%

%वषय; का चनुाव आवQयक काफG थोड़ा

79% 6% 15%

मेरा संचार
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कौशल 9व;लेषण

यो#यता के पहलू उ-च औसत कम % उ"च % औसत % कम

मेरा संचार

संदेश के महCव का "नधाEरण आवQयक काफG थोड़ा

34% 55% 11%

!यNुत भाषा महCवपणू E काफG %वचार नह0ं 
1कया गया

88% 7% 5%

वाताEकार कG SयाTया करना "नधाEरक काफG थोड़ा

57% 43% 0%

बातचीत करने वाले कG िXथ"त %वचार 1कया गया काफG थोड़ा

93% 4% 4%

माYयम का चनुाव महCवपणू E काफG #N/D

56% 26% 18%

माYयम कG गणुवZा "नधाEरक काफG थोड़ा

54% 32% 14%
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कौशल 9व;लेषण

यो#यता के पहलू उ-च औसत कम % उ"च % औसत % कम

मेरा संचार

1कतना संवाद करना है महCवपणू E काफG थोड़ा

91% 7% 1%

1कतना समय पहल ेपLरभा%षत काफG थोड़ा

81% 14% 5%

संर'चत ईमेल आवQयक काफG थोड़ा

84% 2% 13%

सचूनाएँ !ब'ंधत कG जानी 
चा]हए शायद थोड़ा "नय7ंण

72% 16% 12%

संदेश और ईमेल !ा^त करना एक "नधाELरत 
ग"त%व'ध शायद थोड़ा "नय7ंण

44% 35% 21%

उZर देने से पहले सोचना आवQयकता काफG थोड़ा

89% 5% 6%
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संतिु@ट ,;नावल$

अनरुोध 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

मझेु लगता ह ै1क मaने कुछ नया 
सीखा है

1% 2% 5% 6% 6% 20% 20% 19% 10% 11%

मaने जो सीखा ह,ै वह मेरे दै"नक 
कायE मd आसानी से लागू होता है

1% 1% 1% 1% 5% 14% 27% 20% 9% 21%

कवर 1कए गए %वषय ]दलचXप 
थे

1% 4% 1% 7% 7% 11% 11% 22% 12% 22%

!=शeण पथ ने मझेु आक%षEत 
1कया

2% 5% 1% 6% 7% 14% 12% 22% 14% 16%

%वषय बहुत क]ठन लग रहे थे

49% 11% 6% 11% 12% 2% 1% 0% 2% 4%

कभी-कभी मa ऊब गया था

32% 14% 6% 4% 21% 6% 6% 4% 4% 4%

कुल =मलाकर मa सीखने के 
अनुभव से सतंुiट हँू

2% 0% 2% 4% 9% 15% 15% 21% 16% 16%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

मेरा संचार
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सीखना सDयापन

अनरुोध 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

सचंार के =लए सह0 माYयम 
चुनने कG आपकG eमता मd 
1कतना सधुार हुआ ह?ै

3% 1% 9% 1% 18% 13% 29% 13% 4% 7%

आपने अपने सचंार के पLरणाम 
को 1कतनी पूवEधारणा से देखा?

3% 3% 4% 0% 10% 19% 24% 19% 6% 12%

यह स"ुनिQचत करने के =लए 1क 
पLरणाम वह0 ह ैजो आप चाहते 
थे, आपने 1कतनी बार जांच कG?

3% 1% 6% 3% 10% 15% 28% 18% 9% 7%

आप सदेंश;, चैट आ]द से होने 
वाल0 kकावट; से 1कतनी अlछm 
तरह बचते हa?

7% 7% 9% 3% 10% 19% 12% 15% 10% 7%

आपके %वचार से आपके सचंार 
!दशEन मd 1कतना सधुार हुआ ह?ै

4% 3% 3% 4% 12% 16% 25% 18% 9% 6%

आपको Nया लगता ह ै1क आपके 
ईमेल 1कतने समय तक 10 
पंिNतय; के भीतर रहे?

4% 1% 3% 1% 6% 15% 16% 19% 16% 18%

सSुयविXथत अनुलnनक का 
उपयोग 1कतना बढ़ गया ह?ै

3% 3% 4% 4% 10% 15% 25% 9% 18% 9%

Nया आपको लगता ह ै1क इस 
पाqयrम से आपके काम को 
लाभ हुआ ह?ै

3% 4% 4% 4% 13% 18% 16% 15% 12% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

मेरा संचार
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आपकF राय

अनरुोध उ-च औसत कम % उ"च % औसत % कम

सचंार का हमारा तर0का ...
यह पLरणाम के =लए आवQयक 
गुणवZा और समय को !भा%वत 
करता है

यह पLरणाम कG गुणवZा को 
!भा%वत करता है

यह पLरणाम के =लए आवQयक 
समय को !भा%वत करता है

87% 12% 1%

सचंार eमता ... यह एक वाXत%वक ग"त%व'ध है यह एक कला है यह जsमजात है

83% 12% 5%

सचंार पtध"त का चुनाव ...
पLरणाम कG गुणवZा "नधाELरत 
करता है यह हमेशा आसान नह0ं होता यह आदतन हो सकता है

93% 4% 4%

एनकोuडगं और uडकोuडगं...
यह आपको वाताEकार के साथ 
सह0 ढंग से सवंाद करने कG 
अनुम"त देता है

इsहd  समझना हमेशा आसान नह0ं 
होता इनका !भावी होना आवQयक है

56% 26% 18%

%वलxंबत !"त1rया... यह हमd 'चतंनशील चरण कG 
अनुम"त देता है

यह वाXत%वक %वलबं नह0ं ह,ै यह 
आCम'चतंन का समय है

कभी-कभी ऐसा करना सभंव नह0ं 
होता

54% 32% 14%

हमारे वाताEकार...
यह सचंार का एक महCवपूणE 
]हXसा है

यह हमारे सचंार को "नयंx7त 
करता है इससे सचंार आसान हो सकता है

81% 14% 5%

मेरा संचार

1

2
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आपकF राय

अनरुोध उ-च औसत कम % उ"च % औसत % कम

मेरा संचार

सचंार कG uडzी... पLरणाम के =लए आवQयक 
गुणवZा का "नधाEरण करd

सचंाराCमक कायE का महCव 
"नधाELरत करd

यह साधन को पLरभा%षत करता 
है

34% 55% 11%

बातचीत कG uडzी... "नधाELरत करd  1क हमd वाताEकार 
से 1कतनी जानकार0 चा]हए

आवQयक {ेड; कG मा7ा 
"नधाELरत करd

यह "नधाELरत करता ह ै1क हम 
वाताEकार के साथ 1कतना सवंाद 
करना चाहते हa

58% 24% 19%

समय कG ज|रत...
सदंेश के महCव को देखते हुए, हम 
इसे सम%पEत करना उ'चत 
समझते हa

इसे चुने गए माYयम tवारा 
पLरभा%षत 1कया जाता है

यह हमेशा पूवाEनुमान योnय नह0ं 
होता

79% 6% 15%

सचंार मd, धारणा…

इसका !भाव इस बात पर पड़ता 
ह ै1क वाताEकार को Nया !ा^त 
होता ह ैऔर हम उसकG !"त1rया 
कG SयाTया कैसे करते हa।

यह हमd यह सCया%पत करने के 
=लए बाYय करता ह ै1क वाताEकार 
वाXतव मd 1कस "नiकषE पर 
पहुचंा है

सामzी %वकृत हो सकती है

72% 16% 12%

सचंार कG !भावशीलता...
इसे !ा^त पLरणाम और उसके 
बाद Nया होता ह,ै के आधार पर 
मापा जाता है

इसे सचंाराCमक बातचीत मd 
मापा जाता है

आप Nया हा=सल करना चाहते 
थे?

78% 19% 4%

बैटमनै !भाव...
यह हमd याद ]दलाता ह ै1क जो 
हम देखते हa वह वाXत%वकता का 
]हXसा ह।ै

त�य; को वाXत%वकता से अलग 
करd

यह िXथ"त को समझने का एक 
तर0का है

91% 7% 1%

4

3
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आपकF राय

अनरुोध उ-च औसत कम % उ"च % औसत % कम

मेरा संचार

सचंार माYयम का चयन...
यह गुणवZापूणE सचंार कG ]दशा 
मd पहला कदम है इसका महCव पLरभा%षत करता है यह "नधाELरत करना हमेशा 

आसान नह0ं होता

88% 7% 5%

वां"छत पLरणाम पLरभा%षत 
करd…

यह आपको सामzी को अपने 
अनुसार सशंो'धत करने कG 
अनुम"त देता है

यह !भावी लेखन कG ओर पहला 
कदम ह।ै यह हमेशा आवQयक नह0ं है

57% 43% 0%

मा]टEनी सरंचना... कुछ चरण; मd पLरभा%षत करd  1क 
Nया आवQयक है पढ़ना आसान बनाता है यह एक {ैक है

84% 2% 13%

सsदभE... सदंेश; पर !"त1rया समय 
"नधाELरत करd

यह हमd प7 =लखने वाल; को 
"निQचत समय पर ऐसा करने मd 
मदद कर सकता है

सदंेश; का महCव "नधाELरत करना 
हमेशा आसान नह0ं होता।

44% 35% 21%

सचूनाएं... उन पर शासन होना चा]हए कुछ eण; मd वे मदद करते हa
मa हर बार जब भी कोई सदंेश 
!ा^त करता हू,ं तो उsहd  सहन 
कर सकता हू ं

89% 5% 6%

kकावटd ... वे हमारे समय के !दशEन और 
गुणवZा को कम करते हa। वे आवQयक हो सकते हa मa उsहd  "नयंx7त नह0ं कर सकता

89% 10% 1%

5

6
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गHत9वIधयK का समय
 83  
79% 

 85  
80% 

 85  
80% 

 81  
77% 

 84  
80% 

 80  
76% 

04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32

78तभागी भ 8णेी 1 8णेी 2 8णेी 3 !क 1 2 3 4 5 6 कुल X < 
70%

Adams Victoria it Arizona Employee Senior ANY 01:35 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 18:53 88%

Allen Madison en Florida Franchise Senior ANY 00:25 03:08 00:50 01:14 00:34 01:18 07:29 X 35%

Álvarez Isaac es Illinois Partner EmployeeJunior ANY 04:14 03:08 00:40 03:12 00:56 00:48 12:58 X 60%

Anderson Daisy fr Kentucky Employee Rookie ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Bailey Leo deMaryland Employee Junior INT 04:14 03:57 03:34 03:30 15:15 71%

Baker Zoey pt Michigan Employee Rookie ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Bennet Gabriel ar Missouri Employee Senior ANY 00:25 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 17:43 82%

Bennet Henry hi New York Employee Senior MAN 00:23 00:59 01:19 00:25 01:20 04:26 X 21%

Brooks Jacob zh Ohio Employee Senior ANY 04:14 04:14 X 20%

Brown Sophia ru PennsylvaniaPartner EmployeeJunior ANY 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 17:18 80%

Campbell Lucy ja Tennessee Employee Rookie ANY 04:14 04:14 X 20%

Carter Lillian it Utah Employee Junior ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Castillo Elias en Washington Employee Rookie ANY 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 17:18 80%

Chavez Logan es Wisconsin Employee Senior ANY 04:14 04:14 X 20%

Clark Hudson fr Virginia Employee Senior ANY 04:14 03:08 03:46 03:34 03:09 03:30 21:21 99%

Clark Nora deTexas Employee Rookie ANY 03:09 03:09 X 15%

Collins Benjamin pt South CarolinaEmployee Junior INT 00:00 X 0%

Cook Jack ar Oregon Franchise Rookie ANY 04:14 03:08 01:33 03:34 03:09 03:30 19:08 89%

Cooper Samuel hi North CarolinaFranchise Junior ANY 00:36 00:34 00:44 03:34 00:28 00:22 06:18 X 29%

Cox Luca zh New Jersey Employee Rookie ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Cruz Henry ru Minnesota Employee Senior ANY 00:41 00:40 00:39 00:44 00:41 00:24 03:49 X 18%

Davis Evelyn ja MassachusettsEmployee Senior ANY 04:14 03:08 03:57 03:07 03:09 03:30 21:05 98%

Díaz Elijah it Louisiana Partner EmployeeRookie ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Edwards Lucas en Indiana Employee Junior ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Evans Oliver es Georgia Employee Senior ANY 04:14 03:08 03:24 03:04 03:09 01:56 18:55 88%

Flores Eliana fr California Franchise Junior ANY 04:14 00:45 03:57 03:34 03:09 03:30 19:09 89%

Foster Ezekiel deAlabama Franchise Rookie MAN 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

García Ava pt Arizona Employee Senior MAN 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Gómez Daniel ar Florida Employee Senior ANY 00:00 X 0%

Gómez Liam hi Illinois Employee Rookie ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Gonzales Scarlett zh Kentucky Franchise Junior ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Gray Grayson ru Maryland Franchise Rookie ANY 00:00 X 0%

Green Ivy ja Michigan Employee Senior ANY 00:00 X 0%

Guttierrez Alexander it Missouri Partner EmployeeRookie ANY 04:14 03:08 03:57 11:19 X 53%

Hall Naomi en New York Partner EmployeeSenior ANY 00:20 00:20 00:25 00:27 00:32 00:27 02:31 X 12%

Harris Avery es Ohio Employee Senior ANY 04:14 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 21:32 100%

Hernández Camila fr PennsylvaniaEmployee Rookie ANY 01:16 03:08 03:57 03:34 03:09 03:30 18:34 86%

Hill Stella deTennessee Employee Junior ANY 04:14 03:08 03:57 00:27 00:42 00:30 12:58 X 60%

मेरा संचार

105




